为测试系统和液压作动器提供
关断/低压/高压隔离控制
2018年8月
大流量液压分油站
WHAT MOVES YOUR WORLD
穆格大流量液压分油站
 2
引言

 8
订购信息
订购代码
C050 - 1086 A X X X
液压油路块
型号版本
液压分油站额定流量：
1200 I/min (300 gpm)
排放和先导压力出入口装配方式
A O-LOK ORFS型，管端三通接头
B JIC-37度坡口型，管端三通接头
A 不带安全溢流阀
蓄能器认证代码
A 中国
S 美国
U 欧盟成员国
出口/入口
A 一进一出
出口：P01&R01带Code-61法兰
出口：加盖的P02&R02
B 一进二出
出口：P01、P02、R01&R02带Code-61
法兰
C050 - 1086 A1 X X X
液压分油站
型号版本
液压分油站额定流量：1200 I/
min (300 gpm)
排放和先导压力出入口装配方式
A O-LOK ORFS型，管端三通接头
B JIC-37度坡口型，管端三通接头
蓄能器认证代码
U 欧盟成员国
出口/入口
A 一进一出
出口：P01&R01带Code-61法兰
出口：加盖的P02&R02
B 一进二出
出口：P01、P02、R01&R02带Code-61
法兰
A1 带安全溢流阀
穆格大流量液压分油站
 9